№ 4/2023 г., по описа на Окръжен съд-Хасково, в частта за разноските, като са осъдени М. И. Д. и Д. И. П. да заплатят на Г. М. Ф. сумата от 150лв. (сто и петдесет лева), представляваща разноски за депозит на вещо лице и на адвокат Е. Г. М., от АК-Р., с л. н.[ЕГН], сумата от 1 500лв. (хиляда и петстотин лева), представляваща възнаграждение за осъществено от нея процесуално представителство, защита и съдействие по в. гр. д. № 4/2023 г. по описа на ОС-Хасково на въззиваемия Г. М. Ф., на основание чл. 38, ал. 2 ЗАдв.	

В частната жалба се развити съображения, че обжалваното определение е неправилно, поради противоречие с материалноправните разпоредби и несъответствие с целта на закона.